Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

17 марта 2009 г. № 1268

О передаче муниципального имущества города Чебоксары в федеральную собственность

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, учитывая обращение Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Чувашской Республике от 11 ноября 2008 года № 02-24/4245,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Согласиться с предложением  администрации города Чебоксары о безвозмездной передаче нежилого помещения № 4 общей площадью 106,9 кв.м, расположенного в подвале жилого девятиэтажного кирпичного дома с пристроем по ул. К. Маркса, 46, из муниципальной собственности города Чебоксары в федеральную собственность.

2. Администрации города Чебоксары в установленном порядке осуществить передачу в федеральную собственность имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов